
 

 

 

 

О   государственном    унитарном   предприятии 

Республики Крым "Санаторно-оздоровительный 

комплекс "Руссия" 

 

 

 

Заслушав информацию управляющего делами Государственного Совета 

Республики Крым Пашкуновой А.Н. о создании государственного унитарного 

предприятия Республики Крым "Санаторно-оздоровительный комплекс 

"Руссия", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию управляющего делами Государственного Совета 

Республики Крым Пашкуновой А.Н. о создании государственного унитарного 

предприятия Республики Крым "Санаторно-оздоровительный комплекс 

"Руссия" принять к сведению. 

2. Согласовать создание государственного унитарного предприятия 

Республики Крым "Санаторно-оздоровительный комплекс "Руссия" 

в соответствии с Положением об Управлении делами Государственного Совета 

Республики Крым, утвержденным Постановлением Государственного Совета 

Республики Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

8 августа 2014 года 

№ 2443-6/14  

 


